



Tilsluttet Norges Idrettsforbund, European Judo Union og  
International Judo Federation  
Adresse: Serviceboks 1 U.S. 0840 OSLO.  
Tlf: +47 2102 9820 Fax: +47 2102 9821  
E-mail [judo@nif.idrett.no](mailto:judo@nif.idrett.no) web: [www.judo.no](http://www.judo.no)  
Bankgiro: 1602 59 94322

Nytt fra Norges  
judoforbunds styre  
Nr. 1/2002

*Styret vil i etterkant av hvert styremøte lage et kort resymé av aktuelle saker og legge disse ut på [www.judo.no](http://www.judo.no). Vi anser dette som bedre måte å informere om hva som skjer i forbundet og styret enn å sende kopi av styrereferater som ofte blir ufullstendige og kan lett misforstås.*

#### **Utdanningsansvarlig.**

NJF har i samarbeid med kampsportforbundet etablert en felles stilling som utdanningsansvarlig. Stillingen er lyst ut og det kan påregnes ansettelse om ikke så lenge. Utdanningsansvarlig vil jobbe med utdanning for kampsport- og judo forbundet. Dette synes vi er en fin måte å utnytte våre utdanningsmidler (øremerkede midler fra NIF), da vi ikke har hatt penger nok til selv å ha en egen stilling som kan ta seg av denne viktige jobben. Vi forventer at vi fremover kan få bedre skikk på vårt utdanningsopplegg og tilbud til klubbene på dette feltet.

#### **Judo på Norges toppidrettsgymnas (NTG).**

På siste styremøte inviterte styret Tron Gubberud (judotruener på NTG) til å informere oss i styret om judo på NTG, og om status på utøverne. Ca. 30 utøvere har gått på NTG-judo siden opprettelsen av judo på NTG i 1993. Det fremkom også synspunkter på hvor

disse er blitt av i ettertid. I tillegg fikk forbundsstyret en antydning om at inntak av kvalifiserte utøvere i fremtiden ikke ser så lys ut, og at NTG-judo med fordel kan markedsføres bedre i klubbene. Se mer om NTG på [www.judo.no](http://www.judo.no).

#### **Graderingsmerker mv.**

Det har vært en del reaksjoner på hvordan vi i dag praktiserer salg av graderingsmerker til klubbene. Forbundsstyret ønsker fra neste år å få til et enklere opplegg rundt dette, både fordi dagens ordning med salg av graderingsmerker opptar relativt store ressurser i både klubber og i forbundets administrasjon og dessuten praktiseres forskjellig fra klubb til klubb. Vi vil presentere nytt og enklere opplegg som skal gjelde fra 1.1.2003 i god tid før dette innføres.

#### **Toppidrett.**

Det er skjedd store endringer på dette feltet siden i høst. Noe av dette er drøftet i brevveksling mellom utøverne og styret på [www.judo.no](http://www.judo.no). Nå er det presentert nytt opplegg for toppidretts-satsingen – se [www.judo.no](http://www.judo.no) for nærmere informasjon.

#### **Ungdomssatsing.**

Forbundsstyret har lagt ned relativt stort arbeid i å utforme en ungdomssatsing i NJFs regi. Første smak av denne er ungdomssamlingen som avholdes 12.-14.4. i Oslo. Invitasjon sendes til alle klubber og er også å finne på [www.judo.no](http://www.judo.no). Dette blir et kjempeflott arrangement og det kan bli trangt om plassen så meld på deres ungdommer snarest. Videre planer for ungdomssatsingen er under utarbeidelse.

#### **Årsting 2003.**

I henhold til vedtak på siste årsting legges tinget 2003 på Hell, Værnes, lørdag 26.04.2003. Opplegget rundt dette er under utarbeidelse.

## **Scandinavian Open Championships 2002.**

Ifølge Nordisk judounion er det Norge som også i år står som arrangør av stevnet. Norge sto som arrangør av stevnet i 2001, men måtte avlyse på grunn av dårlig oppslutning. De mest aktuelle helgene for avvikling av SOC 2002 er 22. - 24.11 og 29.11. - 01.12. STK har fått i oppdrag å finne arrangør. Oslo Judoklubb foreslås forespurt.

## **Økonomi 2001.**

Foreløpige regnskapstall for NJF for 2001 viser et underskudd på kr. 8.289. Styret måtte foreta kraftige kutt i utgiftene når vi oppdaget til dels store overskridelser på toppidrettsbudsjettet. Dette har gått ut over en del planlagte aktiviteter som måtte kuttes og fikk også konsekvenser for toppidretten. Dette tatt i betraktning må vi si oss fornøyd med resultatet. Totale inntekter til forbundet var på 1.807.648 mot budsjettet 1.735.800.

## **Presisering av forbundskontingent og forsikring.**

Det har dessverre vært en del forvirring om betaling av forbundskontingent og sammenblanding av dette med forsikringsbetalinger. Det blei vedtatt på forbundstinget at hver klubb skal betale kr. 2.000,- pluss kr. 50,- pr medlem i klubben i forbundskontingent. I tillegg (og uten relevans for forbundskontingenten) skal aktive utøvere (da menes alle som deltar i judoaktiviteter) over 12 år betale på egen giro kr. 300 eller kr. 350 i forsikring. Vær vennlig å ikke blande forbundskontingent pr. medlem (kr. 50) med betaling av forsikring.

**Forbundskontingent pr. medlem (kr. 50,-) skal betales samlet av klubben pr. 15.2. for det antall medlemmer som oppgis i rapportskjema for foregående år.** Sammenblanding av forsikring og forbundskontingent medfører stort ekstraarbeid for forbundskontoret.

## **Ny logo for NJF.**

Forbundsstyret har besluttet at vi skal få utarbeidet en ny tidsmessig logo for Norges Judoforbund. Den nye logoen vil bli presentert for klubbene på [www.judo.no](http://www.judo.no) og tatt i bruk gradvis når dagens logomateriell er oppbrukt. Vi tar sikte på å ha ny logo ferdig for sommeren.

## **Undersøkelse om spiseforstyrrelser innen judo.**

NJF har sendt ut en undersøkelse som en student har utarbeidet, knyttet til utbredelsen av spiseforstyrrelser i judo. Dette er et viktig tema som forbundsstyret mener at klubbene bør slutte opp om, intet er viktigere for oss en våre utøveres helse. Kartlegging av slike forhold i judo vil gi oss muligheter til å vurdere om vi har behov for tiltak mot spiseforstyrrelser innen vår idrett.

## **Judoutøver anmeldt til NJFs domsutvalg.**

På bakgrunn av en dom i Sunnfjord forhørsrett har forbundsstyret anmeldt en judoutøver til NJFs domsutvalg for brudd på NIFs lover § 11-2. I henhold til dommen i forhørsretten har utøveren som trener for barn begått handlinger som forbundsstyret mener innebærer rettsstridig vold og overgrep som anses å skade idrettsarbeidet og judoidrettens anseelse. Saken er til behandling i NJFs domsutvalg.

## **WWW.judo.no.**

Vi oppfordrer alle judointeresserte til å regelmessig besøke våre internettsider for å hente aktuell informasjon og likeledes til å bidra med informasjon som kan gjøre sidene ennå bedre og stadig aktuelle. Debattopplegg som er under utarbeidelse må dere også gjerne bruke. Sidene blir mer og mer brukt (vel 2.100 besøk i januar) og holdes oppdatert fra dag til dag av vår eminente sjefswebber Olav Åse som vi er stor takk skyldig. Bidrag sendes til [olav@ntg.no](mailto:olav@ntg.no).

